1

第１回奈良市幼保施設運営事業者選定委員会（右京保育園）会議録

開催日時 平成３０年１２月１日（土）午前１０時００分から午後０時３０分まで

開催場所 奈良市役所第２１会議室

出席者 出席委員７人・事務局１１人 担当課 子ども未来部子ども政策課

開催形態 非公開

（非公開の理由） 奈良市情報公開条例第７条第５号及び第２９条第２号

非公開の具体的な理由等

審議、検討又は協議に関する情報を公にすることにより、率直な意見の交換若

しくは意思決定の中立性が不当に損なわれるおそれ、特定の者に不当な利益を

与え若しくは不利益を及ぼすおそれがあるため。

議 題

又は

案 件

１ 法人公募に係る募集要項（案）について

２ その他

決定又は

取り纏め

事項

１ 法人公募に係る募集要項（案）等に対するご意見・ご提案について、

事務局で再度修正・検討することとなった。

議事の概要

（この委員会は、奈良市情報公開条例第７条第５号及び第２９条第２号の規定により非

公開とする。）

１ 法人公募に係る募集要項（案）について

  ・法人公募に係る募集要項（案）等について、民間移管に係る諸条件の見直しや応

募書類の内容等について、議論、意見共有を行った。

２ その他

  ・次回の委員会開催予定は 2月頃であることを説明し、閉会。